



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup

Tlf. 98 28 38 38

E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

MBM GROUP ApS

*Fjordgade 8
9000 Aalborg*

CVR-nummer: 30550595

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2017



Mette Bugge Kronborg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MBM GROUP ApS
Fjordgade 8
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 55 05 95
Stiftet: 28. juni 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Bugge Kronborg

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østerå 12
9000 Aalborg

Revisor

Revi Nord A/S
Registreret Revisionsaktieselskab
Østergade 1, 1. th.
9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet for 2016 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening..

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	539.255	650.324
2 Personaleomkostninger.....	-526.846	-831.893
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-12.677	-11.908
DRIFTSRESULTAT	-268	-193.477
Andre finansielle indtægter.....	33	0
Andre finansielle omkostninger.....	-14.932	-14.829
RESULTAT FØR SKAT	-15.167	-208.306
4 Skat af årets resultat.....	914	40.763
ÅRETS RESULTAT	-14.253	-167.543
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-14.253	-167.543
DISPONERET I ALT	-14.253	-167.543

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.801	51.478
Materielle anlægsaktiver	38.801	51.478
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	975	6.180
7 Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver	8.175	13.380
ANLÆGSAKTIVER	46.976	64.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.754	127.073
Selskabsskat	2.000	6.000
Andre tilgodehavender	37.485	21.377
Udskudt skatteaktiv	49.698	55.143
Periodeafgrænsningsposter	7.530	9.339
Tilgodehavender	182.467	218.932
OMSÆTNINGSAKTIVER	182.467	218.932
AKTIVER	229.443	283.790

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-188.153	-173.900
8 EGENKAPITAL	-108.153	-93.900
Hensættelse til udskudt skat	8.536	14.895
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.536	14.895
Kreditinstitutter	65.679	82.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.469	102.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.248	17.618
Anden gæld	110.964	158.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.700	1.755
Kortfristede gældsforpligtelser	329.060	362.795
GÆLDSFORPLIGTELSER	329.060	362.795
PASSIVER	229.443	283.790
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet tidligere års underskud har tæret på selskabets likviditet. Det bedømmes, at selskabet er i stand til at vende udviklingen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. I øvrigt henvises der til ledelsesberetningen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger.....	516.818	817.093
Andre omkostninger til social sikring.....	10.028	14.800
	<u>526.846</u>	<u>831.893</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.677	11.908
	<u>12.677</u>	<u>11.908</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	1.496	-43.898
Regulering af udskudt skat	-6.359	3.135
Regulering af tidligere års skat	3.949	0
	<u>-914</u>	<u>-40.763</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		63.386
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		63.386
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-11.908
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-12.677
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-24.585
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		38.801
		<hr/> <hr/>
	2016	2015
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	16.667	16.667
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	16.667	16.667
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	-10.487	0
Årets resultatandele	-5.205	-10.487
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-15.692	-10.487
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	975	6.180
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Deposita
7 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	7.200
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	7.200
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	7.200
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
8 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-173.900	-14.253	-188.153
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-93.900	-14.253	-108.153
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale med SHARP Nordic Finans vedrørende Sharp MX 5140 kopimaskine.
Der resterer 58 ydelser à kr. 5.194.